

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำตราด - ทาดเล็ก ระหว่าง กม.403+055 - กม.404+205 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE MOUNTABLE CURB	500.00	M.	101.33	50,662.54
2	COLD MILLING 5 CM. DEEP	23,950.00	SQ.M.	19.19	459,627.11
3	CLEARING AND GRUBBING	1,240.00	SQ.M.	2.19	2,712.61
4	EARTH EXCAVATION	1,190.00	CU.M.	51.61	61,412.55
5	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	145.00	CU.M.	56.78	8,232.79
6	EARTH EMBANKMENT	205.00	CU.M.	253.96	52,061.61
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	610.00	CU.M.	205.24	125,193.66
8	SELECTED MATERIAL A	190.00	CU.M.	359.66	68,335.27
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE	150.00	CU.M.	359.66	53,948.90
10	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	110.00	CU.M.	868.57	95,542.90

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 523/ 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำตราด - ทาดเล็ก ระหว่าง กม.403+055 - กม.404+205 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	70.00	CU.M.	1,108.61	77,602.69
12	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	23,950.00	SQ.M.	90.88	2,176,679.70
13	PRIME COAT	24,380.00	SQ.M.	40.27	981,819.24
14	TACK COAT	25,130.00	SQ.M.	18.40	462,282.05
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	24,380.00	SQ.M.	337.68	8,232,736.15
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	25,130.00	SQ.M.	335.89	8,441,020.36
17	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	24.00	M.	2,011.79	48,282.85
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	14.00	M.	4,222.94	59,121.15
19	R.C. MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH R.C. COVER	2.00	EACH	25,032.07	50,064.14
20	REINFORCED CONCRETE HEADWALL	5.00	CU.M.	4,425.19	22,125.96

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 523/ 2564 สว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณิ์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำตราด - ทาดเล็ก ระหว่าง กม.403+055 - กม.404+205 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. U-DITCH TYPE D	132.00	M.	4,199.87	554,382.88
22	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	2,330.00	M.	793.40	1,848,618.10
23	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	1,680.00	SQ.M.	325.85	547,429.93
24	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	3.00	EACH	16,703.03	50,109.09
25	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET	1.00	EACH	17,196.03	17,196.03
26	THERMOPLASTIC PAINT	1,120.00	SQ.M.	368.91	413,175.68
27	CURB MARKINGS	850.00	SQ.M.	39.18	33,301.05
28	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	6,323.02	6,323.02
รวมทั้งสิ้น 28 รายการ เป็นเงิน ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน					25,000,000.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 523/ 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ชท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโต)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวบรรณิณี ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายอิทธิ เศรษฐมานพ)
กรรมการและเลขานุการ

(นายวุฒิชัย ศรีทอง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

สำนักงานราชการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔